

اعلامیه مطبوعاتی

ای مسلمانان: خواستار پایان همکاری با آمریکا برای حفظ حیثیت نیروهای مسلح ما، سرزمین‌های ما و دین ما باشید
(ترجمه)

انتصاب فرمانده جدید ارتش برای قدرت‌مندترین ارتش مسلمان جهان در یک زمان فوق‌العاده یأس صورت گرفت. ما پس از آن نفس تازه کشیدیم که دوره اسفبار شش ساله ژنرال باجوا به پایان رسید. دکترین باجوا که ما را طی این مدت مجبور به همکاری با آمریکا می‌کرد، اعتبار نیروهای مسلح را از بین برده و بی‌ثباتی و ناامنی را بر بالای ما حاکم ساخت. بناءً، یگانه راه ممکن پایان دادن به هرگونه همکاری با آمریکا می‌باشد که منجر به ترمیم اعتبار نیروهای ما خواهد شد، زیرا ما از پتانسیل سترگ پاکستان به خوبی آگاه هستیم.

ای مسلمانان پاکستان! خواستار پایان همکاری با آمریکا شوید که از طریق آن کشمیر اشغالی به هند تسلیم داده شد. دکترین باجوا هرگونه حمایت از جهاد در کشمیر را از بین بردند که توسط آن به نفوذ نظامی و اقتصادی هند پایان داده می‌شد. ترک فریضه جهاد، باعث گردیده تا هند به عنوان متحد آمریکا در برابر رقیب آمریکا یعنی چین قرار گرفته، به افغانستان نفوذ عمیق پیدا کند و مبارزه وحشیانه‌ای را علیه برادران مسلمان ما در هند، حمله به مساجد، حجاب و اهانت به رسول الله صلی الله علیه و آله و سلم راه‌اندازی کند.

ای مسلمانان پاکستان! خواستار پایان همکاری با آمریکا شوید که با اعمال سیاست "خودداری" ارتش پاکستان را در برابر هند تضعیف می‌کند. دکترین باجوا، با تأیید اوامر آمریکا، روایت "جایی برای جنگ نیست" را ترویج نمودند. پلان آمریکا این است که ظرفیت قدرت‌مند نظامی پاکستان را محدود نموده و توانایی‌های نظامی و هستوی آن را کاهش دهد و در عین حال، ظرفیت و توانایی‌های هند را به سرعت افزایش دهد. با انجام این کار، افسران ارتش ما اینک روحیه خود را با تصویر نادرستی مبنی بر این که هند از لحاظ نظامی و اقتصادی نسبت به ما برتری دارد، از دست داده‌اند.

ای مسلمانان پاکستان! خواستار پایان همکاری با آمریکا شوید که مجاهدین افغان را مجبور نمود تا در خصوص خروج امن نیروهای شکست‌خورده اش توافق نمایند، در حالی که این کار رهبری افغانستان را در نظم جهانی آمریکایی به دام می‌اندازد. همکاری با آمریکا باعث تشدید تنش‌ها در مناطق قبیله‌ای هم‌مرز با افغانستان می‌گردد که از این طریق دالان هوایی "بلوار" بروی هواپیماهای بدون سرنشین آمریکایی بر بالای سر ما باز می‌شود. نیروهای ما در حال حاضر به شدت در مرزهای غربی ما درگیر هستند که این امر به هند تسلط بیشتری بر بالای کشمیر اشغالی و منطقه می‌دهد. افزون بر این، دکترین باجوا فرصت وحدت پاکستان با افغانستان را به عنوان یک دولت که ما را در برابر هند تقویت می‌بخشید، از ما گرفتند.

ای مسلمانان پاکستان! خواستار پایان دادن به راج استعمارگر آمریکایی باشید که به ابزار کنترل آمریکا بر بالای ما یعنی نظام دموکراسی جان بخشید. با داران آمریکایی باجوا از طرد روزافزون دموکراسی توسط ما و اشتیاق ما نسبت به حاکمیت اسلامی؛ خلافت اسلامی به شدت نگران شدند. بناءً، دکترین باجوا مطمئن شدند از این که باید توجه خود را به دموکراسی شکست‌خورده مبذول داشته و آن را بقا بخشیم. از این رو، حاکمیت از حزب مسلم لیگ پاکستان (ن) (PML-N) به حزب تحریک انصاف پاکستان (PTI) و سپس به حزب مسلم لیگ پاکستان (ن) تغییر نمود که منجر به هرج و مرج داخلی گردید. در واقع، همکاری با آمریکا این فرصت را از ما می‌ستاند که خود را به حاکمیت آنچه که الله سبحانه و تعالی برای ما نازل فرموده وصل نموده و از شر دموکراسی خلاص کنیم.

ای مسلمانان و ای نیروهای مسلح پاکستان! به استقرار مجدد خلافت بر منهج نبوت اصرار ورزید که به هرگونه همکاری با آمریکا مشمول دکترین باجوا پایان می‌دهد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللَّهُ عَنِ الدِّينِ فَاتْلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَنْ تَوَلَّوْهُمْ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ

الظَّالِمُونَ﴾

[ممتحنه: 9]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) تنها شما را از دوستی با کسانی نهی می‌کند که در (امر) دین با شما جنگیده اند و شما را از دیارتان بیرون کرده اند، و بر بیرون راندن شما (دیگران) را کمک (و پشتیبانی) کرده اند، و هرکس با آنان (رابطه) دوستی برقرار کند، قطعاً که از ستمکاران خواهد بود.
پس بدانید که هر چیزی کمتر از این و بیشتر از آن یکسان خواهد بود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

شماره صدور: 1444 / 17

1 جمادی الاول 1444 هـ.ق

25 نوامبر 2022 م

مترجم: حذیفه مستمر

